
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte
18 3 1 2 4 13

1033
8:19
9:19

0
8

2
9

3
10

5 6 7 Auszeit

5:10

Ende
13:21 B  SV BW Dingd… R

I II III IV V VI Punkte
7 10 6 5 2 4

2517 1 13
16:7 18:8 14:7

╳

16
1
19

3
22

4
25

11 14 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:24 B  SV BW Dingd… S

I II III IV V VI Punkte
10 6 1 13 2 17

2511 3
15:3 14:3
19:4 23:11

1
25

9 14 19 21 23 Auszeit

Ende
13:43 A  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte
18 3 1 2 4 13

1133
3:15
7:21

╳

11
1 2 3 6 8 Auszeit

1:7
2:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 wU18
Frauen

B  SV BW Dingden vs. Rumelner TV A
Spiel 19 18.12.2022 12:00 Uhr

Langenberghalle
46397 Bocholt 
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B  SV BW Dingd… 12/14
1 Gröger, Sharon X
2 Blomen, Maja X
3 Bünker, Isabell X
4 Vehns, Leni X
5 Klein-Hitpaß, Franziska X
6 Maier, Melanie X
7 vanClewe, Anni X
9 Ridder, Sina X

10 Simson, Wiebke X
11 Skibbe, Laura X
13 Weyers, Ina X
17 Stockhorst, Paula X
B  Libero
9 Ridder, Sina X
B  Offizielle
T Ohlms, Arne E

C

A  Rumelner TV 7/14
1 Meier, Finja XE
2 Moser, Marie X
3 Reuter, Marlen X
4 Ettajani, Nada X

13 Löbler, Josefine X
18 Ettajani, Yara X
33 Url, Jocy XE
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV BW
Dingd…

Rumelner TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 81 10 0 2 1
0 4 1 25 2 19 11 0 2 2

3
0 7 2 50 100 21 0 4 3
Start: 12:00 Ende: 13:43 Dauer: 1:43

Sieger: SV BW Dingden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bleker, Anna 1 Niessing, Frieda
2 Bleker, Johanna 2 Bleker, Luisa

Schreiber 3
Schr. Steverding, Jana 4

Assist. Willing, Pia
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