

## Oberliga 3 wU18

Frauen

B SV BW Dingden vs. Rumelner TV A Spiel 19

18.12.2022 12:00 Uhr

Langenberghalle 46397 Bocholt



			S	Sta 12	art :00	A	) Rum	elner	ΓV	S		de :21	В	SV BV	V Ding	d	R
	A	^	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	
5	Sta	A	18	3	1	2	4	13		7	10	6	5	2	4		
Ιŝ		Spielernr.	ı					(33)		10	17			1	13		25
ufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					8:19			16:7			18:8	14:7		
Ā		Spieistand						9:19									
		1. 5.	1	0	2		5	6	7	Auszeit	X	1	3	4 25	11	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	8	9	10				5:10	16	19	22	25)			

S		Start 13:24		B SV BW Dingd					de :43	A	R			
	-	I	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
Α	10	6	1	13	2	17		18	3	1	2	4	13	
T				11)	3		25			(33)				11
Z				15:3	14:3					3:15				
				19:4	23:11					7:21				
2		9	14	19	21	23	Auszeit	X	1	2	3	6	8	Auszeit
2	25							(11)						1:7 2:14

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
β	Sta	artaufstellung	T																					
tellui	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
Aufstellu		Spielstand	_																					
$\vdash$		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	B	SV BW Dingd 12	/14	A	Rumelner TV	7/14
	1	Gröger, Sharon	Χ	1	Meier, Finja	XE
	2	Blomen, Maja	Х	2	Moser, Marie	Х
	3	Bünker, Isabell	Х	3	Reuter, Marlen	Х
	4	© Vehns, Leni	Χ	4	Ettajani, Nada	Х
	5	Klein-Hitpaß, Franziska	Χ	13	Löbler, Josefine	Х
	6	Maier, Melanie	Χ	18	©Ettajani, Yara	Х
	7	vanClewe, Anni	Χ	33	Url, Jocy	XE
	9	Ridder, Sina	Х	(A)	Libero	
	10	Simson, Wiebke	Х	$\preceq$	Offizielle	
	11	Skibbe, Laura	Х	0	Omziene	
1	13	Weyers, Ina	Х			
1	17	Stockhorst, Paula	Χ			
	B	) Libero				

Χ

Ε

	Sanktionen											
V	V B H D A/B Satz Spielstand											

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Bleker, Anna		1	Niessing, Frieda				
2	Bleker, Johanna	2	Bleker, Luisa					
	Schreiber		3					
Schr.	Steverding, Jana		4					
Assist.	Willing, Pia							

				Frael	onisse					13	weyers, ma			
		<u> </u>	C) / D					_		17	Stockhorst, Pa			
	Q	_	SV B 1gd		Rumelner TV (A)					B	Libero			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	9	Ridder, Sina			
0	3	1	25	1	81	10	0	2	1	B	Offizielle			
0	4	1	25	2	19	11	0	2	2	7	Ohlms, Arne			
	3									Ŀ	Offilitis, Afric			
0	7	2	50		100	21	0	4	3					
Ŝ	tart	: 12	2:00	Ende:	13:43	3 Dauer: 1:43								
Sieger: SV BW Dingden 2:0														

Dokument erstellt: 18.12.2022 20:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de